
Pronájem bytu 3+kk, T/Z/S, 129m2, ul. Lidická, Poděbrady

Energetická náročnost G

Lokalita:

Poděbrady, Lidická

Cena

14 000 Kč za měsíc

+ 4.260,- poplatky (1 os) + elektřina

Číslo nabídky

N63883

Popis

Přestěhujte se do Poděbrad. Soccer Reality Vám exkluzivně nabízí na pronájem velký a vkusný byt o velikosti 3+kk s

prostornou terasou a předzahrádkou v 1. NP. Bytová jednota prošla kompletní rekonstrukcí v roce 2015. 

Po vstupu vás přivítá prostorná předsíň, kde se nachází také šatní část. Z předsíně se dostanete do všech dalších částí

bytu. Po levé straně je vstup do prostorné obývací části s kuchyňským koutem a vstupem na terasu. Terasa má velikost

15 m2 a je orientována na jižní stranu. Kuchyňský kout je vybavený spotřebiči. Vedle obývací místnosti se nachází

prostorná koupelna se dvěma umyvadly, vanou, sprchovým koutem, toaletou a pračkou. Na konci předsíně se dále

nacházejí 2 dveře do neprůchozích pokojů, z pokojů vedou samostatné vstupy na oplocenou terasu o velikosti 32 m2,

která nabízí krásné posezení s přáteli.

Byt nabízí všechny elementy rodinného bydlení v srdci Poděbrad. K bytu náleží zahradní domek.

Rozměry místností: předsíň 10,54 m2, koupelna a WC 8,24 m2, obývací pokoj 38,24 m2, pokoj 10,99 m2, pokoj 14,9 m2,

předzahrádka 15 m2, terasa 38 m2

V okolí bytové jednotky je veškerá občanská vybavenost. Krásnou procházkou se během pár minut ocitnete uprostřed

lázeňské kolonády, která disponuje nepřeberným množstvím restaurací, kaváren a rozlehlých parků. V docházkové

vzdálenosti najdete také obchody, vzdělávací instituce i lékařské zázemí. Vlakové nádraží je do 15 minut chůze.

Byt je připraven k okamžitému nastěhování.

 

Tereza

Magerová

777 645 512

magerova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


